
UCHWAŁA NR LII/299/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Słupca na rok szkolny 
2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1082) 
Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/242/2021 Rady Gminy Słupca z dnia 2 września 2021r. w sprawie ustalenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Słupca na rok szkolny 2021/2022 zmienia się treść § 1 i otrzymują  on 
brzmienie: 

„§ 1. określa się średnią cenę jednostki paliwa z podziałem na jego rodzaj w Gminie Słupca na rok 
szkolny 2021/2022 w następującej wysokości”. 

1) paliwa płynne: 

a) etylina 95 -  6,59 zł; 

b) olej napędowy - 7,36 zł; 

2) paliwa gazowe: 

a) gaz LPG - 3,56 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323C211C-FCDB-4A9C-8BC5-F11F165858CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

     Projekt uchwały przygotowano w związku ze znaczącym wzrostem cen paliw w stosunku do cen 

określonych w uchwale Nr XLII/242/2021 Rady Gminy Słupca z dnia 2 września 2021r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Słupca na rok szkolny 2021/2022 (etylina 95 - 5,62 zł, olej 

napędowy - 5,30 zł, gaz LPG - 2,59 zł) oraz po sygnałach napływających od rodziców dowożących 

niepełnosprawne dzieci. Przygotowanie projektu uchwały nastąpiło po przeprowadzeniu analizy cen 

jednostkowych paliwa na obszarze gminy ze wszystkich aktywnych stacji paliw znajdujących się w gminie. 

Proponowane średnie ceny jednostek paliwa poprawią sytuację rodziców dowożących swoje 

niepełnosprawne dzieci do szkół.  

Ceny paliwa w Gminie Słupca na dzień 18.03.2022r. wynosiły: 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę Stacje benzynowe  

w Gminie Słupca Etylina 95 Olej napędowy Gaz LPG 

LOTOS 6,64 zł 7,41 zł -------- 

WATIS Wierzbocice 6,59 zł 7,39 zł 3,55 zł 

WATIS Piotrowice 6,55 zł 7,27 zł 3,55 zł 

ILMIL 6,59 zł 7,39 zł 3,59 zł 

Średnia cena: 6,59 zł 7,36 zł 3,56 zł 

  

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323C211C-FCDB-4A9C-8BC5-F11F165858CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



